
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO ITALIENISCHER  EISSPORTVERBAND

STOCKSPORT STOCKSPORT

Verein Ausweis Nr.

COGNOME - NOME Società n. tessera Bestweite Punkte Bestweite Punkte Weiten Punkte
più lunga Punti più lunga Punti Distanze Punti

1 Pichler Thomas ASC SCHENNA 16152 142,97 139,98 282,95

2 Lang Norbert ASV TEIS 27100 133,91 138,01 271,92

3 Unterberger Hannes AEV STEGEN 86460 132,01 134,28 266,29

4 Bozner Werner ASC GIRLAN 510696 130,95 132,16 263,11

5 Denicoló Damian ASV ST.LORENZEN 55551 126,00 136,02 262,02

6 Kofler Markus EV LANA 510693 124,81 114,78 239,59

7 Bertolini Adolf AESV TERLAN 601477 117,49 118,21 235,70

ITALIENMEISTERSCHAFT WEITENWETTBEWERB 2021
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CAMPIONATO ITALIANO LANCIO a DISTANZA 2021 su ghiaccio
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Totale

1. DG - Lana 2. DG - Lana

2a MANCHE - Lana

ENDWERTUNG

CLASIFICA FINALE

Ritten / Renon - 22.12.2021

Maschile

ZUNAME - VORNAME

Gesamt

7 Bertolini Adolf AESV TERLAN 601477 117,49 118,21 235,70

8 Grunser Martin ASV VINTL 615213 121,08 110,42 231,50

9 Kammerlander Simon AEV STEGEN 88280 109,42 108,33 217,75

10 Plattner Walter ASC GIRLAN 608767 111,98 104,20 216,18

11 Ebnicher Gabriel ASC GIRLAN 635935 106,55 106,49 213,04

12 Jaiter Richard ASC SARNTAL 606542 66,16 72,20 138,36

Wettkampfleiter - direttore di gara: Schiedsrichter - ufficiale di gara: Schriftführer – Segreteria:

Mulser Johann Prast Walter Hermeter Nathalie



FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO ITALIENISCHER  EISSPORTVERBAND

STOCKSPORT STOCKSPORT

Verein Ausweis Nr.

COGNOME - NOME Società n. tessera 1. Weite 2. Weite 3. Weite 4. Weite 5. Weite Bestweite
1a distanza 2a distanza 3a distanza 4a distanza 5a distanza più lunga

1 Pichler Thomas ASC SCHENNA 16152 0,00 141,69 142,97 136,86 131,71 142,97

2 Lang Norbert ASV TEIS 27100 133,91 0,00 133,67 125,01 132,81 133,91

3 Unterberger Hannes AEV STEGEN 86460 132,01 0,00 0,00 129,27 112,18 132,01

4 Bozner Werner ASC GIRLAN 510696 130,95 122,75 125,59 117,53 0,00 130,95

5 Denicoló Damian ASV ST.LORENZEN 55551 0,00 126,00 111,13 0,00 0,00 126,00

6 Kofler Markus EV LANA 510693 124,81 0,00 119,15 119,62 119,86 124,81

7 Grunser Martin ASV VINTL 615213 0,00 0,00 108,55 121,08 0,00 121,08

8 Bertolini Adolf AESV TERLAN 601477 117,49 0,00 109,87 112,39 98,85 117,49

9 Plattner Walter ASC GIRLAN 608767 99,89 109,54 111,98 109,95 83,55 111,98

ITALIENMEISTERSCHAFT WEITENWETTBEWERB 2021
auf Eis

CAMPIONATO ITALIANO LANCIO a DISTANZA 2021 su ghiaccio
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DISTANZE ogni  MANCHE

10 Kammerlander Simon AEV STEGEN 88280 105,06 0,00 109,42 106,24 0,00 109,42

11 Ebnicher Gabriel ASC GIRLAN 635935 89,15 106,55 0,00 0,00 88,50 106,55

12 Jaiter Richard ASC SARNTAL 606542 0,00 0,00 56,25 63,68 66,16 66,16

Verein Ausweis Nr.

COGNOME - NOME Società n. tessera 1. Weite 2. Weite 3. Weite 4. Weite 5. Weite Bestweite
1a distanza 2a distanza 3a distanza 4a distanza 5a distanza più lunga

1 Pichler Thomas ASC SCHENNA 16152 136,66 130,11 139,98 129,02 0,00 139,98

2 Lang Norbert ASV TEIS 27100 138,01 118,10 0,00 120,44 0,00 138,01

3 Denicoló Damian ASV ST.LORENZEN 55551 125,83 123,99 134,37 129,60 136,02 136,02

4 Unterberger Hannes AEV STEGEN 86460 134,28 127,80 131,21 0,00 111,71 134,28

5 Bozner Werner ASC GIRLAN 510696 132,16 125,52 126,09 0,00 129,88 132,16

6 Bertolini Adolf AESV TERLAN 601477 97,92 0,00 116,24 118,21 106,13 118,21

7 Kofler Markus EV LANA 510693 0,00 112,05 114,78 112,99 110,92 114,78

8 Grunser Martin ASV VINTL 615213 0,00 84,88 0,00 93,65 110,42 110,42

9 Kammerlander Simon AEV STEGEN 88280 108,33 0,00 104,82 0,00 0,00 108,33

10 Ebnicher Gabriel ASC GIRLAN 635935 106,49 92,35 83,72 0,00 0,00 106,49

11 Plattner Walter ASC GIRLAN 608767 0,00 0,00 104,20 99,89 102,68 104,20

12 Jaiter Richard ASC SARNTAL 606542 68,15 72,20 0,00 64,57 0,00 72,20
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